25/11/2021 08:23 Prefeitura de Juiz de Fora

Memorando 59.826/2021
Juiz de Fora

De: Fernando Tadeu David Setor: GGSMU - Gabinete de Gestão Secretaria CirMbodibãoe

Urbana

Despacho: 11- 59.826/2021

Para: REL - Requerimentos do Legislativo AC: Tânia Mara Reis de Almeida

Assunto: REQ. 11915/2021 - Tallia Sobral

Juiz de Fora/MG, 23 de Novembro de 2021

Prezados,

Com cordiais cumprimentos.

Em resposta à solicitação, informamos que após visita técnica realizada, foi gerada a ordem de serviço n°.

0751/21 que contempla a revitalização de toda a sinalização horizontal da Av. dos Andradas e a implantação

de tachões.

A ordem de serviço entrará na programação.

Sem mais para o momento, com votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Fernando Tadeu David
Secretário de Mobilidade Urbana

Prefeitura de Juiz de Fora - Av. Brasil, 2001 1 Centro - Juiz de Fora/MG - CEP: 36060-010

Impresso em 25/11/2021 08:23:56 por Tânia Mara Reis de Almeida - assessor V

"As criticas são a motivação para o sucesso." - Vitorio Furusho

https://juizdefora.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=B6E4BBEADF8347D24C42CA80&itd=1
1/1

	Page 1